
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成２９年度「低炭素効果評価手法」の検証・改良に関する支
援業務にかかる委託業務

H29.9.1
（公財）地球環境戦略研究機関
8021005009182
神奈川県三浦郡葉山町上山口2108-11

一般競争入札 - 5,371,134 -

デジタルマイクロスコープ　１式 H29.9.4

株式会社キーエンス
JCN4120001051530
大阪府大阪市東淀川区東中島1丁目3番
14号

一般競争入札 - 8,726,400 -

HPLC用質量分析拡張システム　１式　賃貸借 H29.9.7
株式会社ＪＥＣＣ
JCN2010001033475
東京都千代田区丸の内3丁目4番1号

一般競争入札 - 13,500,179 -

エコチル調査パイロット調査における臍帯血中メチル水銀及び
無機水銀分析業務

H29.9.8

株式会社住化分析センター
JCN2120001026468
大阪府大阪市此花区春日出中3丁目1番
135号

一般競争入札 - 15,444,000 -

平成29年度国立研究開発法人国立環境研究所局排気設備点
検業務

H29.9.15
オリエンタル技研工業株式会社
JCN5010001013391
東京都千代田区神田錦町２丁目９番地

一般競争入札 - 1,512,000 -

捕獲鳥獣の搬出・処理に関する基礎調査業務 H29.9.15
株式会社一成
JCN8140001042490
兵庫県加古川市上荘町薬栗４１６番地

一般競争入札 - 4,750,920 -

平成２９年IoT組み込み建物におけるエネルギー需要評価手法
の開発委託業務

H29.9.15

(株)リベルタス・コンサルティング
4010401058533
東京都千代田区六番町2番地14　東越六
番町ビル

一般競争入札 - 4,298,400 -

平成２９年度将来の気候変動を考慮した気候データ・再生可能
エネルギーポテンシャルデータ作成及び時間別3次メッシュ別
可視化手法開発委託業務

H29.9.15
みずほ情報総研(株)
9010001027685
東京都千代田区神田錦町二丁目3番地

一般競争入札 - 10,793,072 -

遅延発光測定装置　１式 H29.9.21
浜松ホトニクス株式会社
JCN2080401004193
静岡県浜松市東区市野町1126番地の1

一般競争入札 - 3,020,436 -

全アルカリ度自動分析装置　１式 H29.9.25
紀本電子工業株式会社
JCN5120001023033
大阪府大阪市天王寺区舟橋町3番1号

一般競争入札 - 5,886,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２９年９月分）　　　



福島県における放射性セシウムを含む捕獲イノシシの適正処
理に関する技術資料の作成業務

H29.9.26

一般財団法人日本環境衛生センター
JCN2020005010230
神奈川県川崎市川崎区四谷上町１０番６
号

一般競争入札 - 4,320,000 -

移動手段の選択に関するインターネットモニター調査業務 H29.9.26
株式会社インテージリサーチ
JCN6012701004917
東京都東久留米市本町1丁目4番1号

一般競争入札 - 966,600 -

「子どもの健康と環境に関する全国調査パイロット調査」に係る
医学的検査等実施業務

H29.9.28
株式会社ＬＳＩメディエンス
JCN1010401068675
東京都千代田区内神田1丁目13番4号

一般競争入札 - 55,740,960 - 総合評価

廃棄物焼却残さのPRTR対象金属類含有量分析業務 H29.9.28
株式会社環境管理センター
JCN7013401000164
東京都八王子市散田町3丁目7番23号

一般競争入札 - 4,752,000 -

スラグ長期溶出試験における液体試料分析業務 H29.9.28
株式会社環境管理センター
JCN7013401000164
東京都八王子市散田町3丁目7番23号

一般競争入札 - 3,240,000 -

平成29年度アジア諸国における電気電子機器等の排出量推
計及び国際資源循環の情報整備業務

H29.9.29
みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町2丁目3番地

一般競争入札 - 5,724,000 - 総合評価

エコチル調査パイロット調査における尿中ネオニコチノイド系農
薬の測定業務

H29.9.29

株式会社住化分析センター
JCN2120001026468
大阪府大阪市此花区春日出中3丁目1番
135号

一般競争入札 - 20,282,400 -

平成29年度子どもの健康と環境に関する全国調査に係る生体
試料再分析業務

H29.9.29
いであ株式会社
JCN7010901005494
東京都世田谷区駒沢3丁目15番1号

一般競争入札 - 22,680,000 -


